46

לפני כבוד השופט אביחי דורון
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אלחנן אמזלג (אחר/נוסף)

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הודה והורשע, ביום 15.11.2020, בכתב אישום מתוקן שלא כלל הסכמה עונשית, בשלוש עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 19+13 א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח משולב) תשל"ג - 1973, וכן בעבירה אחת של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א)+(ג) רישא לאותה פקודה.

במסגרת ההסדר הוסכם גם כי הנאשם יישלח לתסקיר שירות המבחן אשר בנוסף להמלצה עונשית, על פי בקשת הסנגור, יבחן גם את שאלת הרשעת הנאשם.

המאשימה הבהירה שעמדתה למאסר בפועל.